předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 

článku II Předmět smlouvy takto: 

Cena bez DPH:           65.385,- Kč   
Výše DPH: 15 % 

DPH:  9.808,-   Kč   

Cena včetně DPH:                                                         75.193,-   Kč 

( slovy: sedmdesátpěttisícstodevadesáttřikorunyčeské )          

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 

podpisu této smlouvy. 

Prohlašujeme, že obec Nový Bor je plátcem DPH a provedené dílo dle této smlouvy bude